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Merhabalar,

Bültenimize başlamadan önce; Kahramanmaraş, Gaziantep, 

Hatay, Adıyaman, Adana, Diyarbakır, Kilis, Malatya, 

Osmaniye, Elazığ, Şanlıurfa ve civarı diğer illerimizi etkileyen 

depremlerin yol açtığı kayıplardan dolayı büyük ve derin 

bir keder içerisinde olduğumuzu ifade etmek isteriz. Söz 

konusu depremlerde yaşamını yitiren vatandaşlarımıza 

Allah’tan rahmet, yaralananlara acil şifalar dileriz. Yakınlarını 

kaybedenler başta olmak üzere, aziz milletimizin başı sağ 

olsun. 

Zor zamanlardan geçtiğimiz şu günlerde Erciyes Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bültenimizin ilk sayısıyla 

karşınızda olmaktan buruk bir sevinç duymaktayız. Bültenimiz 

vasıtasıyla hem fakülte hafızasının temellerini oluşturmayı hem de fakültemiz ile paydaşlarımız arasında 

mütevazı ve sıcak bir bağ kurmayı amaçlamaktayız. Bu vesileyle, başta komisyon üyelerimiz olmak 

üzere bültenimizin ortaya çıkmasına katkı sağlayan fakülte personeline ve paydaşlarımıza müteşekkir 

olduğumu belirtmek isterim. 

Bültenimizi her takvim yılının Şubat (Güz sayısı) ve Ağustos (Bahar sayısı) ayları içerisinde altışar 

aylık dönemler hâlinde sizlerle buluşturmayı planlamaktayız. Paydaşlarımızdan gelecek her tür geri 

dönüş ve/veya katkı, bültenimizin kalıcılığını güçlendirecek olmasının yanı sıra, her sayıda daha 

iyiye ulaşabilme dinamizmine katkı sağlaması açısından da önem taşımaktadır. Bu bakımdan, sonraki 

sayılarda bültenimize katkı sağlayacak tüm paydaşlarımıza da şimdiden teşekkür ederim. 

İlk sayımızın, bültenimizin temel amaçları doğrultusunda fakültemize uzun soluklu bir katkı sunmasını 

diler, sonraki sayılarda buluşmak temennisiyle saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Ergün KÜÇÜK

Editör

Editörden
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Fakültemizin Tarihçesi

Fakültemiz 20 Eylül 1976 tarihinde Hacettepe Üniversitesi’ne bağlı “İşletme 
Fakültesi” adıyla kuruldu. Öğretim kadrosunun oluşturulmasına Prof. Dr. Abdurrahman 
ÇAYCI’nın dekan olarak atanmasıyla 1977 yılının Mayıs ayında başlandı.

7 Kasım 1978 tarihinde Tıp Fakültesi ile birlikte Kayseri Üniversitesi’nin çekirdeğini oluşturan 
iki fakülteden birisi oldu. 28 Mart 1983 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adını aldı.

1980 yılının Ocak ayında tek bölüm, 2 öğretim görevlisi, 2 okutman ve ön 
kayıtla alınan 75 öğrenci ile eğitim hayatına başlayan fakültemizde bugün, 
beş lisans, dokuz yüksek lisans ve doktora programı, 100’e yakın akademik 
personel, 5000’e yakın öğrenciyle öğretim faaliyetine devam edilmektedir.

Fakültemiz 2006 yılında kurulan Bozok Üniversitesi, 2007 yılında kurulan Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi, 2009 yılında kurulan Nuh Naci Yazgan Üniversitesi, 2010 yılında 
kurulan Abdullah Gül Üniversitesi gibi yüksek öğretim kurumlarının kuruluşuna doğrudan 
katkıda bulunmuştur. Bununla birlikte civardaki diğer üniversitelere de akademik 
açıdan destek olmuş ve olmaya devam eden bölgenin en köklü fakültelerindendir.
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Prof. Dr. Abdurrahman ÇAYCI
(1977-1985)

Kurucu Dekan

Prof. Dr. Ateş VURAN
(1985-1986)

İşletme - Sayısal Yöntemler

Prof. Dr. Mustafa SAATÇİ
(1989-1995)

İktisat - İktisat Teorisi 

Prof. Dr. Cemal ÖZGÜVEN
(1995-2001 / 2004-2007)
İşletme - Sayısal Yöntemler

Prof. Dr. Mehmet Ali BİLGİNOĞLU
(2001-2004)

İktisat - İktisat Politikası

Prof. Dr. Mahir NAKİP
(2007-2008)

İşletme - Pazarlama

Prof. Dr. Ekrem ERDEM
(2008-2016)

İktisat - İktisat Politikası

Prof. Dr. Şaban UZAY
(2018-2020)

İşletme - Muhasebe

Prof. Dr. Faik BİLGİLİ
(2020 - Devam Ediyor)
İktisat - İktisat Teorisi

Dekanlarımız
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Prof. Dr. Abdurrahman ÇAYCI
(1977-1985)

Prof. Dr. Mevlüt ÇAĞLAR
(1985-1993)

Prof. Dr. Cengiz SEDEF
(1979-1995)

Prof. Dr. Mehmet ŞAHİN
(1980-2001)

Prof. Dr. Mehmet ÇINAR
(1989-2003)

Prof. Dr. Muzaffer CİVELEK
(1981-2003)

Prof. Dr. Mansur ATALAY
(1985-2005)

Prof. Dr. Mümin ERTÜRK
(1990-2005)

Prof. Dr. Mustafa SAATÇİ
(1980-2005)

Emekli Öğretim Üyelerimiz
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Prof. Dr. Mahir NAKİP
(1989-2005)

Prof. Dr. Faruk ANDAÇ
(1979-2006)

Prof. Dr. Cihan DURA
(1984-2007)

Prof. Dr. Cemal ÖZGÜVEN
(1981-2010)

Prof. Dr. Orhan ERDEM
(1995-2013)

Prof. Dr. İsmail Hakkı SÖNMEZ
(1981-2013)

Prof. Dr. İnci VARİNLİ
(1987-2014)

Prof. Dr. Mehmet Ali BİLGİNOĞLU
(1983-2014)

Prof. Dr. Emine KILAVUZ
(1987-2014)

Emekli Öğretim Üyelerimiz
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Prof. Dr. Rıfat YILDIZ
(1994-2017) 

Prof. Dr. Osman UNUTULMAZ
(1980-2017)

Dr. Öğretim Üyesi İlhami VURAL
(1989-2019)

Dr. Öğretim Üyesi Asım ÇELİK
(1986-2019)

Doç. Dr. Özlem BECERİK YOLDAŞ
(2018-2019)

Prof. Dr. Şükrü AKDOĞAN
(1985-2021)

Prof. Dr. Nısfet UZAY
(1989-2021)

Dr. Öğretim Üyesi Talip TORUN
(1999-2021)

Prof. Dr. Filiz ÇALIŞKAN
(1986-2022)

Emekli Öğretim Üyelerimiz
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Kuruluş Yıllarında Akademik Kadromuz

Şimdi kullanmakta olduğumuz fakülte binamıza 1991 yılında taşınmadan önce öğretim, 
Tıp Fakültesine ait binalarda yapılmaktaydı.

Fakültemizi kuran kadroyu bu dersliklerin önünde çektirdikleri fotoğrafta görmekteyiz. 

Fotoğrafta yer alanlar: Mehmet Ali BİLGİNOĞLU, Mustafa SAATÇİ, Abdurrahman 
ÇAYCI, Mehmet ŞAHİN, Cengiz SEDEF, Nurettin KALDIRIMCI, Cemal ÖZGÜVEN, Mansur 
ATALAY, Muzaffer CİVELEK, Ali ÇARKÇI, Yunus DURSUN, Ömer Adil ATASOY, Yavuz 
ODABAŞI, Cengiz YILMAZ
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İlk sayımıza özel olarak fakültemizin çok kıymetli hocası ve üniversitemizin 1992-2000 dönemi Rektörü 

Sayın Prof. Dr. Mehmet ŞAHİN fakültemizin kuruluş yıllarını anlatan bir yazı kaleme aldı. Kendisine  

şükranlarımızı sunuyor ve bu yazıyı paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİNİN KURULUŞ YILLARI

Prof. Dr. Mehmet ŞAHİN

Kayserililerin yıllar süren yoğun talepleri üzerine, İhsan Doğramacı’nın Hacettepe 

Üniversitesi Rektörü olduğu 1969 yılında, Kayseri’de Hacettepe Üniversitesi’ne 

bağlı bir Tıp Fakültesi kurulması kararı alınmış ve hemen ardından Talas yolu üzerinde 

belirlenen alanda arazi kamulaştırmaları, arazi bağışları ve bina inşaatları başlamıştır. 

Eğitime önce Ankara’da, Hacettepe Üniversitesi bünyesinde başlayan bu fakülte 1975 

yılından itibaren Kayseri’ye nakledilmiş ve Talas yolunun sol tarafında yeni yapılan 

birkaç blok modüler binada faaliyete geçmiştir.

Bir süre sonra, Kayseri’de ikinci bir fakülte kurulması arzusu gelişmiş ve Hacettepe 

Üniversitesi Senatosu, Doğan Karan’ın Rektörü olduğu 13 Ocak 1977 tarihinde Kayseri’de bir İşletme Fakültesi kurulmasına 

karar vermiş, yedi kişilik bir fakülte kurulu oluşturulmuş ve bu kurul da 03 Mayıs 1977 tarihinde Prof. Dr. Abdurrahman 

Çaycı’yı dekan olarak seçmiştir.

Bir yandan Abdurrahman Beyin yeni fakülteyi 

hayata geçirme çabaları devam ederken diğer 

yandan da Kayserililerin müstakil bir üniversite 

kurma çabaları yoğunluk kazanmıştır. 07 Kasım 1978 

tarihinde çıkarılan bir kanunla, Kayseri’de bulunan 

Tıp Fakültesine henüz kuruluş aşamasındaki ‘İşletme 

Fakültesi’ ve bir ‘Fen-Edebiyat Fakültesi’ eklenerek 

üç fakülteli ‘Kayseri Üniversitesi’ kurulmuştur. Bunda, 

Prof. Dr. Turhan Feyzioğlu başta olmak üzere 

dönemin tüm Kayseri milletvekillerinin ve Kayseri’nin 

yüze gelen insanlarının çok büyük emeği geçmiştir. Bu üç fakülte de şimdiki Gevher Nesibe Hastanesi ile Talas yolu 

arasında inşaatı tamamlanmış bulunan Tıp Fakültesine ait ilk modüler bloklarda faaliyete başlamıştır.

Şimdiki Tıp Fakültesi Dekanlığının bulunduğu bloğun alt katındaki iki oda ve bir sınıf İşletme Fakültesine tahsis edilmiş, 

Fakülte Sekreterliğine Ali Çarkçı, Dekan Sekreterliğine Ayşegül Aslantaş getirilmiş ve ilk öğretim elemanı olarak da Faruk 

Andaç göreve başlamıştır. Yeni üniversitenin İşletme ve Tıp fakültelerinin İngilizce eğitim yapması tasarlandığı için 

Kuruluş Yılları
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Mustafa Akgül, eşi Ayfer Akgül, Fikret Kara, Ferhan Odabaşı ve Mehmet Deliceoğlu İngilizce okutmanı olarak atanmıştır.

1979 yılı yazında Erzurum’dan arabasıyla tatile gitmekte olan Cengiz Sedef Kayseri’den geçerken orada bir İşletme 

fakültesi açıldığını öğrenmiş ve Dekan Abdurrahman Çaycı ile görüşmüştür. O tarihte öğretim elemanı bulmak için 

uğraşmakta olan Sayın Çaycı hemen kendisine iş teklif etmiş ve 1979 yılı Sonbaharından itibaren Cengiz Sedef 

de yeni kurulan İşletme Fakültesinde ikinci öğretim elemanı olarak göreve başlamıştır. Abdurrahman Bey, Hacettepe 

Üniversitesinden Süleyman Türker’i, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden de Ali Erkan Eke’yi belirli aralıklarla 

Kayseri’ye gelerek ders vermeye ikna etmiştir.

07 Ocak 1980 tarihinde İşletme Fakültesine 75 öğrenci alınmış, İngilizce muafiyet sınavını başaran 20 öğrenci birinci 

sınıfa, diğerleri de iki grup halinde İngilizce hazırlık eğitimine başlamıştır.

Bu arada, Kayseri Yüksek Öğrenim ve Yardım Vakfı da öğretim elemanları bakımından Kayseri’yi câzip hâle getirmek 

için, evini taşıyanların kiralarını, ders vermek için birkaç günlüğüne gelenlerin de otel ücretlerini ödemeye başlamış ve 

bu birkaç yıl boyunca devam etmiştir.

O yıllarda Türkiye’de sıkı bir planlı kalkınma politikası uygulanıyor, plan hedeflerine ulaşmak için gerekli olan eleman 

ihtiyacını karşılamak üzere, değişik konularda eğitim almak için değişik ülkelere öğrenci gönderiliyordu. Bunlardan biri 

olan ve New York Columbia Üniversitesinde doktora eğitimini tamamlamış bulunan Osman Unutulmaz, 1980 yılı Eylül 

ayında ilk yurtdışı doktoralı eleman olarak Erciyes Üniversitesi İşletme Fakültesinde göreve başlamıştır. Osman Bey o 

dönemi şöyle tasvir ediyor:

“Dekanlık iki oda ve bir holden müteşekkil idi. Hole girince karşıda dekan sekreteri oturuyor, sağda Dekanın ve 

Fakülte sekreterinin paylaştığı küçük bir oda, sol tarafta öğretim elemanları için ayrılmış ikinci bir oda ve onun 

içinde de U şeklinde dizilmiş beş-altı masa bulunuyordu. Hem İşletme Fakültesinin hem de İşletme ve Tıp fakültelerinin 

hazırlık sınıflarının hocaları bu odada oturuyordu. Eğitim için de üç adet dershane ayrılmıştı. Fakültenin fiziki 

kapasitesi bunlardan ibaretti. Bunların biraz ötesinde de üniversitenin Rektörlük birimleri bulunuyordu. Mekân 

çok kısıtlı olduğu için bana oturacak yer yoktu. Bazen hocaların odasında bazen de dekan sekreteri Ayşegül 

Hanımın bulunduğu aralıkta oturuyor, çantamı dizimin üstüne koyarak ders notu hazırlıyordum.”

Biz, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 1968 yılı mezunu yedi arkadaş ağustos ayı sonunda Erzurum Atatürk 

Üniversitesi İşletme Fakültesinde asistan olarak göreve başlamıştık. Bu arkadaşlardan biri olan Cengiz Sedef gibi ben 

de 1979 yılı yazında, Ankara’da bulunduğum sırada, Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsünde Abdurrahman Çaycı 

Hoca ile görüştüm. O tarihte ben doktoramı yapmıştım ama farklı bir dalda lisansüstü eğitim almak için İngiltere’ye 

gidiyordum. Abdurrahman Hoca bana “İngiltere dönüşü mutlaka Kayseri’ye gelmelisin, yeni kurulan İşletme Fakültesine 

sahip çıkmak evvela siz Kayserililerin görevidir” dedi.

Bir yıl sonra, 1980 yılı yazında, İngiltere dönüşü tekrar Abdurrahman Hocaya uğradım ve teklifinin bâkî olup olmadığını 

sordum. Cevabı olumlu olunca ben de kendisine Kayseri’ye gelmekten mutluluk duyacağımı bildirdim ve Ağustos ayı 

Kuruluş Yılları
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sonunda Erzurum’a gittim. Orada arkadaşlarla görüştüm ve Kayseri’ye gitme düşüncemi anlattım. Mustafa Saatçi 

“beraber gidelim” dedi. Bunu Abdurrahman hocaya bildirdim. Kısa bir süre sonra Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne 

bizimle ilgili ‘muvafakat talebi’ yazıları geldi. (O zamanki mevzuata göre istifa ederek ayrılırsak bir yıl süreyle herhangi 

bir kamu kurumunda görev alamıyorduk.)

İşletme Fakültesi Dekanlığı gitmemize izin vermek istemedi. Başkalarının da bizi izleyeceğinden ve Erzurum’da eleman 

sıkıntısı doğacağından endişe ediliyordu. Dekanlık endişesinde haklı ama biz de gitmekte kararlıydık. Zorlamanın 

faydasız olduğu anlaşılınca yaklaşık iki ay kadar bir gecikmeyle gitmemize izin verildi. 1980 yılının Aralık ayı başında 

Mustafa Saatçi ile beraber Kayseri’ye geldik, birer ev kiraladık, birkaç gün sonra da evlerimizi Kayseri’ye taşıdık. 

Fakültenin hazırlık sınıfında elli, birinci sınıfında kırk, ikinci sınıfında da yirmi kadar olmak üzere toplam 110 kadar öğrencisi 

bulunuyordu.

Yaklaşık yedi ay sonra, 1981 yılının Temmuz ayı başında Cemal Özgüven ve Muzaffer Civelek de Erzurum’dan Kayseri’ye 

geldi. Yurtdışında doktora eğitimini tamamlamış olan İsmail Hakkı Sönmez, Cengiz Yılmaz, Yavuz Odabaşı, Alican Kavas 

da sanırım aynı yaz aylarında İşletme Fakültesinde göreve başladı. Sonbaharda 1981-82 yılı eğitim dönemi başlarken 

fakültenin eleman kadrosu oldukça iyi bir duruma gelmiş bulunuyordu. Buna paralel olarak Fakülteye tahsis edilen 

mekânlar da genişlemiş ve her öğretim elemanına ayrı bir oda verilmişti.

Öğretim elemanlarının hepsi de son derece idealist insanlardı. Kayseri’de iyi bir işletme fakültesi kurmak ve kaliteli 

öğrenciler yetiştirmek için çırpınıyorlardı. Bazılarımız öğrencilerin İngilizce hakimiyetini artırmak için ya ilave İngilizce 

dersi veriyor veya meslek derslerini hem İngilizce hem de Türkçe olmak üzere iki defa anlatıyordu. Osman Unutulmaz 

ve Cengiz Yılmaz gibi arkadaşlar, derme-çatma aletlerle, Türkiye’de henüz yeteri kadar bilinmeyen bilgisayar eğitimi 

vermek için uğraşıyorlardı. Bazılarımız da basitleştirilmiş bir İngilizceyle ders notları hazırlamak ve basmak için gece 

gündüz çalışıyordu. “Yorulmak” veya “benim görevim şununla ya da şu kadar saatle sınırlı” gibi ifadeler lügatimizde 

yoktu; ek ders ücreti vesaire gibi –bence yakışıksız olan– uygulamalar da henüz başlamamıştı.

1970’li yılların anarşi döneminin sonunda, 12 Eylül 1980 tarihinde maalesef bir askeri darbe olmuştu. Öğrenciler gergin 

bir psikoloji içindeydi; kamplaşma ve kutuplaşmalardan kurtulmakta zorluk çekiyorlardı. En azından bir kısmı, öğretim 

elemanlarının idealizmini ve kendilerinin iyi yetişmesi için yaptığı fedakarlığı anlamakta zorlanıyor ve bu nedenle 

öğrenmekte yeteri kadar arzulu ve heyecanlı olamıyorlardı. Ancak o yılların en büyük avantajı öğrenci sayılarının azlığı 

ve onlarla birebir ilişki kurulabiliyor olmasıydı.

Bütün eksikliklere rağmen o yılların öğrencileri sanırım oldukça iyi yetiştiler, çoğu hayatta başarılı oldu ve kendileri için 

yapılanların değerini anladılar.

04 Kasım 1981 tarihinde çıkan 2547 Sayılı Kanunla birlikte, öncesinde Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olan Kayseri Yüksek 

İslam Enstitüsü ‘İlahiyat Fakültesi’ne; Mühendislik Akademisi de ‘Mühendislik Fakültesi’ne dönüştürülerek beş fakülteli bir 

üniversite yapısı oluşturuldu, İşletme Fakültesinin adı İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi (İİBF), Kayseri Üniversitesi adı da 

‘Erciyes Üniversitesi’ olarak değiştirildi.

Kuruluş Yılları
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İİBF, 1983 yılı yazından itibaren mezun 

vermeye başladı. Yeni mezunların işe giriş 

sınavlarında başarılı olmaları, kamu veya özel 

sektörde belirli pozisyonlara gelebilmeleri 

ve böylece İİBF’nin itibarının yükselmesi için 

öğretim elemanları azami gayreti gösterdi. 

Ahmet Doğan, Yunus Dursun, Sıtkı İlkay ve 

Asuman Akdoğan gibi ilk başarılı mezunlarımız 

Fakülteye asistan olarak alındı.

İlk kuruluştan itibaren İİBF’nin kurumsallaşmasına 

ve bir kurum kültürü oluşturulmasına çok büyük önem verilmiş ve bu uğurda çok büyük gayret sarfedilmiştir. Bu iki konunun 

önemi maalesef ülkemizde hâlâ tam olarak anlaşılmış değildir. Oysa ileri ve kaliteli bir ülke, kurumlarının seviyesi ve 

kalitesiyle, kurumlar da her kategorideki elemanlarının seviyesi ve kalitesiyle ölçülür.

Kurumsallaşmak demek, her türlü iş ve eylemlerin, kişilerden, dînî, ideolojik ve siyasî tercihlerden tamamen bağımsız olarak, 

önceden belirlenmiş kural ve kaidelere göre yapılması ve yürütülmesi; görev, yetki ve sorumlulukların net bir biçimde 

tarif edilmiş olması; bütün paydaşların ya da ilgililerin, neyin niçin ve nasıl yapılacağını önceden bilmesi, objektiflikten 

ve iş ahlâkı kurallarına harfiyen uyulacağından emin olması demektir. Bir tek ölçü bulunmalıdır: kalite, liyakat, üretkenlik 

ve verimlilik…

Kurum kültürü ise, kurumu sevme ve benimseme, âidiyet duygusunu güçlendirme, ilgililer arasındaki sevgi ve saygıyı, 

irtibatı ve dayanışmayı sürdürme, kurumu geliştirmek ve güçlendirmek için ömür boyu sürecek bir adanmışlık ve sorumluluk 

ruhuna sahip olma, hatıraları yaşama ve yaşatma, bunun için olayların kaydını tutma, bunları arşivleme ve böylece bir 

kurum hafızası oluşturma demektir.

İİBF’nin kuruluş dönemlerinde, bütün bu konularda herkes elinden geleni yapmaya gayret etmiştir. Ayrıca, Fakültenin 1985 

yılında başlayan kendi binasının inşaatı 1989 yılında tamamlanmış ve böylece İİBF emsalleri arasında belki de en geniş 

fiziki kapasiteye sahip bir kurum haline gelmiştir. Binanın giriş kapıları, Selçuklu medreselerinden esinlenmek suretiyle bizzat 

benim tarafımdan tasarlanıp çizilmiş, Cemal Özgüven’le birlikte bazı arkadaşlar da fakültenin amblemini oluşturmuştur. 

Yine ilk on yıl içinde, hocaların öncülüğünde, İİBF Mezunları Derneği kurulmuş ve bu dernek vasıtasıyla “Erciyes Geceleri” 

başlığı altında üst düzey politikacılar, iş adamları ve yabancı ülke büyükelçileri gibi insanların katılımıyla hem Erciyes 

Üniversitesi hem de Kayseri kamuoyu için ufuk açıcı faaliyetler düzenlenmiştir.

Bu kadarı bile sanırım o dönemin idealizmini ve adanmışlık ruhunu yansıtmaya kâfidir. İçinde bulunduğumuz Ocak 2023 

tarihi itibariyle muhtemelen tamamı emekli olmuş bulunan kuruluş dönemi öğretim elemanlarının yegâne arzusu, hiç şüphe 

etmiyorum ki, bu ruhun devam ettiği hususunda emin olmaktan ibarettir.

Kuruluş Yılları

Araştırma Görevlilerimiz
İsmail TANRIÖVEN, Şaban UZAY Emine KILAVUZ, A. Asuman AKDOĞAN, 
İnci VARİNLİ, Şükrü ÖZEN, Yunus DURSUN, Ahmet DOĞAN, M. Sıtkı İLKAY
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WOS (Web of Science) Yayın 
Başarısı
Ocak 2022

Öğretim üyelerimiz tarafından 2021 yılı itibariyle 

yapılan Web of Science (WOS)* indeksli yayın 

sayısı 50, öğretim üyesi başına düşen WOS 

yayın sayısı ise 0,94 olarak gerçekleşmiştir. 

Öğretim üyelerimizi üstün başarılarından dolayı 

tebrik ediyoruz.

*Daha önce Web of Knowledge olarak bilinen Web of Science (WOS – Bilim Ağı), akademik dergilerden, 

konferans bildirilerinden ve çeşitli biçimlerdeki diğer belgelerden, referans ve alıntı verileri bağlantıları 

sağlayan saygın bir platformdur. 

Science Citation Index’i (SCI) başlatan Eugene Garfield’a göre, “Bir makalenin etkisi, ona atıfta 

bulunan tüm makalelerin sayısıyla” belirlenebilir. Bu yaklaşım Web of Science’ın doğmasına sebep 

olmuştur. 

Sahibi Clarivate firmasıdır.  Clarivate firmasının bu hizmetinin yanı sıra, Cortellis, Derwent, Derwent 

World Patent Index, CompuMark, MarkMonitor, Techstreet, Publons, EndNote, Kopernio ve ScholarOne 

gibi de bulunmaktadır.

1997 yılında hayata geçirilen Web of Science, SCI  (Science Citation Index), SSCI (Social Sciences 

Citation Index), AHCI (Art & Humanities Citation Index) ve disiplinler arası indekslemeler yapar. 1900 

yılından günümüze indeksleme kapsamına sahip olan platformda, yaklaşık 12.000 yüksek etkili dergi 

ve 160.000’den fazla konferans bildirisi yer almaktadır.

Fakültemiz Türkiye’deki 235 
Enstitü/Fakülte Arasında 8. 
Sırada Yer Aldı

Ekonomi, İşletme, Maliye alanlarında 

uluslararası çalışmalarıyla tanınan öğretim 

üyelerimizin katkısıyla Türkiye’deki 235 

araştırma kurumu arasında 8. sırada yer aldık. 

Fakültemizden Haberler: Başarılar



Fakültemizden Haberler: Başarılar

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

13

Ideas RePEc (Research Papers in Economics) tarafından en son yapılan açıklamaya göre, Erciyes 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 235 ilgili fakülte/kurum arasından, Bilkent, Koç, Sabancı  

gibi üniversitelerimizin arkasından 8. sırada yer alarak, bilimsel araştırmalarında rekabetçi yapısı ile 

üst sıralarda bulunmaktadır.

İlgili sıralamanın son haline aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://ideas.repec.org/top/top.turkey.html#inst10
Top 25% institutions in Turkey, 10 best authors for each, publications last 10 years

Rank W.Rank Institution Score Authors Author 
shares

1 [2] İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Koç Üniversitesi, İstanbul, Turkey 2,21 14 13,44

2 [3] İktisat Bölümü, Bilkent Üniversitesi, Ankara, Turkey 2,51 28 24,3

3 [4] Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Ankara, Turkey 3,66 81 77,98

4 [1] İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Nişantası Üniversitesi, İstanbul, Turkey 4,14 5 5

--- [---] İktisat Bölümü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Koç Üniversitesi, İstanbul, Turkey 4,34 12 11,44

5 [5] Ekonomi Grubu, Sabancı Üniversitesi, İstanbul, Turkey 6,28 13 12,04

6 [6] İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, TED Üniversitesi, Ankara, Turkey 8 11 31260

7 [9] İktisat Bölümü, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul, Turkey 10,04 20 18,89

8 [7] İşletme Fakültesi, Bilkent Üniversitesi, Ankara, Turkey 10,59 3 3

--- [---] İktisat Bölümü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, TED Üniversitesi, Ankara, Turkey 10,71 6 4,95

9 [8] İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Erciyes Üniversitesi, Kayseri, Turkey 12,35 20 19,5

10 [10] İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Ankara, Turkey 13,3 28 19,72

--- [---] İktisat Bölümü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Ankara, Turkey 16,67 24 16,63

11 [12] İktisat Bölümü, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, İstanbul, Turkey 19,13 7 7

12 [11] İşletme Bölümü, Abdullah Gül Üniversitesi, Kayseri, Turkey 20,47 2 16,63

Öğrencilerimizin 2021/2 Dönemi 
TÜBİTAK 2209-A TÜBİTAK Projesi 
Başarısı
Mayıs 2022

TÜBİTAK 2209-A 2021/2 dönemi kapsamında fakültemiz 

tarafından başvurusu yapılan projelerin tamamı 

desteklenmeye hak kazandı. Öğrencilerimizi ve danışman 

hocalarımızı tebrik ediyoruz.

Farklı bölümlerden başvurusu yapılan 8 proje şunlardır;

Çevreye Duyarlı Yönetim Anlayışının Uygulanmasında Kritik Başarı Faktörlerinin Belirlenmesi: Kayseri İli 

Örneği, İsmail TASACI (Yürütücü), Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ (Akademik Danışman)

Fakültemizden Haberler: Başarılar
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Dış Göç Tecrübesinde Belarus/Türkiye-AB İkili Süreçlerinin Karşılaştırılması ve Dış Politika Nedensellik 

Mekanizmalarının Analizi, Miakhpul MIRSALIIEVA (Yürütücü), Açelya ÖZDEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Nail 

TANRIÖVEN (Akademik Danışman)

Mahalleye Dönüşen Köyler ve Diğer Köylerdeki Yerel Hizmetlerin Karşılaştırılması: Yozgat ve Kayseri 

Örneği, Meryem SAVUR (Yürütücü), Öğr. Gör. Dr. Hatun KORKMAZ (Akademik Danışman)

Covid 19 Pandemisinin Z Kuşağının Sanal Market Alışveriş Alışkanlıkları Üzerine Etkisi, Hatice EFE 

(Yürütücü), Nediman ER, Çiğdem NARİN, Ayşegül İPEK, Öğr. Gör. Sabri GÜNGÖR (Akademik Danışman)

Suriyeli Göçmen Girişimcilerin Elektronik Ticarete Katılım Düzeylerinin Analizi: Kayseri Örneği, Aleyna 

Ecem DİNÇ (Yürütücü), Majd Eddin ALHAJİ, Obada BAWADEKJİ, Enas HEGAZİ, Öğr. Gör. Sabri GÜNGÖR 

(Akademik Danışman)

Y ve Z Kuşaklarının Kripto Para Farkındalık Düzeyleri, Yatırım Amaçları ve Eğilimleri Üzerine Karılaştırmalı 

Bir Analiz: Kayseri Örneği, Doğukan YAYLACI (Yürütücü), Dilek TURGUT, Hüseyin Eren ERTÜRK, Öğr. Gör. 

Sabri GÜNGÖR (Akademik Danışman)

Plastik Poşetlere Getirilen Ücretlerin Çevre ve Toplum Üzerindeki Etkisi: Ankara, Gaziantep, 

Kahramanmarış ve Kayseri Örnekleri, Rukiye ÇÖPLU (Yürütücü), Beyza AKSOY, Rabia BULUNTU, Araş. 

Gör. Dr. Gökhan ÇOBANOĞULLARI (Akademik Danışman)

Üniversite Öğrencilerinin Vergi Ahlakı ve Bilinci Üzerinde Vergi Eğitiminin Etkisi, Selcen Aybike DEREBAŞI 

(Yürütücü), Şevval KARATAŞ, Arş. Gör. Dr. Gökhan ÇOBANOĞULLARI (Akademik Danışman)

Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi 
Çözümler Araştırma Projeleri Destek 
Programı Başarısı (TÜBİTAK 3005)
Mayıs 2022

İşletme Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Yasemin YAVUZ’un 

yürütücü olduğu, Sayın Öğr. Gör. Sabri GÜNGÖR’ün 

araştırmacı olarak görev aldığı “Ulusal Düzeyde Nüfus 

Dengeleme Temelli Pandemi Lojistik Ağ Tasarımının 

Geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK 3005 - Sosyal ve Beşeri 

Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek 

Programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır. Hocalarımızı tebrik ediyoruz.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Hatun KORKMAZ’ın yürütücü olduğu, Doç. 

Fakültemizden Haberler: Başarılar
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Dr. Elif GAZİOĞLU TERZİ, Doç. Dr. Fulya ÖNER ARMAĞAN’ın, Doç. Dr. Müzeyyen EROĞLU DURKAL’ın ve 

Doç. Dr. Oktay BEKTAŞ’ın araştırmacı olarak yer aldığı “Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Atölyesi” isimli 

proje TÜBİTAK 3005 programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. Hocalarımızı tebrik ediyoruz.

Fakültemizden İki Öğretim Üyesi 2021 
“En Etkili Bilim İnsanları” Listesinde 
Yer Aldı
Ekim 2022

Stanford Üniversitesi’nden John Ioannidis ve ekibi tarafından 

her yıl hazırlanarak, PLOS Biology dergisinde yayımlanan “En 

Etkili Bilim İnsanları” listesi açıklandı.

Stanford Üniversitesi’nden John Ioannidis ve ekibi tarafından; 

yayın sayıları, atıf sayıları, h-indeksi, hm-indeksleri gibi farklı 

değişkenler kullanılarak oluşturulan ve PLOS Biology dergisinde yayımlanan 2021 yılı ilk yüzde 2’lik 

dilime giren “En Etkili Bilim İnsanları” listesi açıklandı. Açıklanan listeye göre  Üniversitemizden 30, 

Fakültemizden ise 2 öğretim üyesi listeye girme başarısı gösterdi.

Fakültemizden listeye girme başarısı gösteren öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Faik BİLGİLİ ve Doç. Dr. Recep 

ULUCAK’ı tebrik ediyoruz.

Öğrencilerimizin 2022/1 Dönemi 
TÜBİTAK 2209-A TÜBİTAK Projesi 
Başarısı
Kasım 2022

2022/1 Dönemi TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında 

fakültemizin farklı bölümlerinden başvuru yapılan 6 proje 

önerisi TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. 

Öğrencilerimizi ve akademik danışmanlarını tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz. Program kapsamında 

desteklenen projeler ise şunlardır; 

Kamusal Tartışmanın Suriyeli Göçmen Ve Türk Üniversite Öğrencilerinin Önyargılarını Değiştirme 

Potansiyelinin Araştırılması, Hakan KÖYLÜ (Yürütücü), Mehmet CAN, Hilal KARAKÖSE, Doç. Dr. M. İnanç 

Fakültemizden Haberler: Başarılar
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ÖZEKMEKÇİ (Akademik Danışman)

SPK Düzenlemelerine Tabi İşletmelerin Uygulanan İdari Para Cezaları Açısından İncelenmesi, İbrahim 

Emre AKÇADIRCI (Yürütücü), Ayşenur YAĞCI, Ayşe SERTDEMİR, Gökşat KAYAPINAR, Arş. Gör. Onur TOK 

(Akademik Danışman)

Üniversite Ombudsmanlığı: Kayseri Nuh Naci Yazgan Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi Örneği, Esma 

ELMADAĞI (Yürütücü), Dr. Öğr. Üyesi Hatun KORKMAZ (Akademik Danışman)

Yerel Meclislerde Kadın Temsili: Kayseri Örneği, Kumeyre Merve KÜÇÜK (Yürütücü), Dr. Öğr. Üyesi Hatun 

KORKMAZ (Akademik Danışman)

Kent Konseylerinin Yerel Kalkınmaya Etkisi: İstanbul ve Elazığ Örneği, Yağmur GÜNEL (Yürütücü), Dr. 

Öğr. Üyesi Hatun KORKMAZ (Akademik Danışman)

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumunun Etkililiği, Süreyya ÖZBAĞDATLI (Yürütücü), Dr. Öğr. Üyesi Hatun 

KORKMAZ (Akademik Danışman)

2022 Engelsiz Üniversiteler 
Ödülleri Kapsamında 
Fakültemiz Turuncu Bayrak 
Ödülü Aldı
Ağustos 2022

YÖK tarafından düzenlenen “2022 Engelsiz 

Üniversiteler Ödülleri” sahiplerini buldu.

Üniversitelerde engelsiz bir ekosistemin 

oluşturulmasını teşvik etmek amacıyla 

gerçekleştirilen 2022 Yılı Engelsiz Üniversiteler Ödüllerini kazananlar YÖK’te düzenlenen törenle YÖK 

Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR tarafından açıklandı. Bu kapsamda Üniversitemizden Turuncu Bayrak 

Ödülü’nde başvuru yapan 7 fakülteden birisi olan fakültemiz de bu ödülü almaya hak kazandı. 

Üniversitemizden başvuru yapan ve Turuncu Bayrak Ödülü alan birimler ise şunlardır:

1. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

2. Eğitim Fakültesi

3. Fen Fakültesi

4. Mühendislik Fakültesi

Fakültemizden Haberler: Başarılar
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5. Yabancı Diller Yüksek Okulu

6. Rektörlük Binası

7. Kütüphane Binası

İşletme, İktisat ve Maliye 
Bölümlerimiz Uluslararası 
ve Daimi Olarak Akredite 
Edildi.
Aralık 2022

Fakültemizin İşletme, İktisat ve Maliye Bölümleri 

7 Aralık 2020 tarihi itibariyle 7 yıllık süre için 

Almanya merkezli uluslararası akreditasyon 

kuruluşu AQAS tarafından şartlı olarak 

akredite edilmişti. AQAS firmasının daimi 

komisyonunun 5 Aralık 2022 tarihinde yaptığı 

toplantıda “İşletme, İktisat ve Maliye” öğrenim 

programlarında şartların yerine getirilmiş olduğuna karar verilmiş, böylece üç bölümümüz 30 Eylül 

2027 tarihine kadar daimi olarak akredite edilmiştir.

Fakültemizden Haberler: Başarılar
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Öğrencilerimiz 7. Uluslararası 
Erciyes Bilimsel Araştırmalar 
Kongresi’ne Katıldı
Mart 2022

9-10 Mart 2022 tarihleri arasında düzenlenen 7. 

Uluslararası Erciyes Bilimsel Araştırmalar Kongresi’ne 

öğrencilerimiz üç bildiri ile katıldı. TÜBİTAK 2209-A 

kapsamında yürüttükleri projelerin akademik çıktısı 

olan bildiriler, Wyndham Grand Oteli’nde sunuldu. 

Öğrencilerimizi ve danışman hocalarımızı tebrik 

ediyoruz.

Konferansta sunulan bildiriler şunlardır;

Coğrafi Bilgi Sistemi Destekli Tam Engelsiz Kampüs: Erciyes Üniversitesi Merkez Kampüsü Örneği, Ahmet 

Yiğit Han ÖZKOZANOĞLU, Figen YILDIZ, Emine KURUMEŞE, Nezaket KAVAFOĞLU, Öğr. Gör. Sabri 

GÜNGÖR (Akademik Danışman)

Türkiye’de 1975-2019 Yılları Arasındaki İntihar Vakalarının İncelenmesi: İstatiksel Analiz, Nurseli CAMİLİ, 

Hatice ÖZEN, Buse UZUNLU,  Arş. Gör. Savaş SAVAŞ (Akademik Danışman)

İkinci El Otomobil Fiyatlarını Etkileyen Faktörlerin Hedonik Fiyat Modeli ile Analizi: Kayseri İli Örneği, 

Şeymanur ARDIÇ, Merve Yeliz SARIYILDIZ, Dr. Öğr. Üyesi Çağrı İLKAY (Akademik Danışman)

III. Kariyer Günleri
Mayıs 2022

23-27 Mayıs 2022 tarihleri arasında gelenekselleşen 

kariyer günleri gerçekleştirildi. 

Sırasıyla, İşletme, İktisat, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi oturumlarının gerçekleştirildiği 

kariyer günlerine ilgili sektörlerden ve okulumuzdan mezun 

saygın iş adamları ve bürokratlar katıldı. Öğrencileri iş 

yaşamında başarılı Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu kişilerle buluşturmayı 

amaçlayan kariyer günlerine katılım oldukça yoğundu.

İlk gün konferans salonu lobisinde Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinin gerçekleştirdikleri müzik 

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar
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dinletisinin ardından oturumlara geçildi.

Açılış konuşmalarının ardından, İşletme 

Bölümü oturumları, 2001 yılı İşletme Bölümü 

mezunlarımızdan SRE Enerji Yönetim Kurulu 

Başkanı, Sayın Hakan TANRIVERDİ’nin 

öğrencilerimize kendi kariyer ilerlemesini  ve 

tecrübelerini anlattığı  konuşmasıyla başladı.

Verilen aranın ardından öğleden sonraki 

oturumlara geçildi. 

Moderatörlüğünü İşletme Bölümü öğretim üyelerimizden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet COŞKUN’un üstlendiği, 

konuşmacı olarak Şafak ÇİVİCİ (Sefes Mobilya -Kurucu Ortak ve Genel Müdür), Hülya TİRİTOĞLU 

(Çemen’s-Kurucu), Zeliha CEYLAN (Yeşilhisar Sınırlı Sorumlu Kadın Girişimciler Kooperatifi Başkanı) ve 

Tuba Parlak UZUNOĞLU’nun (ORAN Kalkınma Ajansı - Uzman) katıldığı, “Kadın Girişimciler” konulu 

oturum yapıldı.

Saat 15.00’deki oturumun moderatörlüğünü,  İşletme Bölümü öğretim üyelerimizden ve aynı zamanda 

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet COŞKUN, Şafak ÇİVİCİ, Hülya TİRİTOĞLU, Zeliha CEYLAN, Tuba Parlak UZUNOĞLU
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İşletme Bölümü Başkanı olan hocamız Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ 

yaptı. Oturuma 2017 mezunlarımızdan Gökçe KALALI 

YILDIRIM (ASPİLSAN Enerji - Pazarlama Koordinatörü), 2014 

mezunlarımızdan Mehmet Alper ÇAMDALI (Kuveyt Türk Katılım 

Bankası - Yönetmen), 2014 mezunlarımızdan Süleyman Turan 

YILDIRIM (STY Global - Girişimci) ve 2015 mezunlarımızdan Ümit 

YILMAZ (Vergi Dairesi Başkanlığı - Gelir Uzman Yardımcısı) 

konuşmacı olarak katıldı.

24 Mayıs günü, İktisat Bölümü oturumları yapıldı. Oturumları 

İktisat Bölümü öğretim üyesi ve aynı zamanda dekan 

yardımcımız Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL hocamız yönetti. Sabah 

oturumlarının konukları Serhat DALKILIÇ (Teknopark Müdürü), 

Murat KADER (Path Yazılım) ve Sümeyye KUŞ GÜRBEY’di (İŞKUR İş Kulübü Lideri). 

Öğleden sonraki oturumların konuşmacıları Fatih KARAGÖZ (Yeminli Mali Müşavir), Mehmet Akif 

GÜLDALI (Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı Vergi Başmüfettişi), Harun Cengiz 

ÖZMEN (Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başmüfettişi), Cemali OKTAY (Hazine ve 

Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı Başmüfettişi), 2019 İktisat Bölümü mezunu Çağrı Ahmet 

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Mehmet Alper ÇAMDALI,  Süleyman Turan YILDIRIM, Ümit YILMAZ, Gökçe KALALI YILDIRIM
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ODABAŞI (İstikbal Marka Pazarlama Uzman Yardımcısı) ve 2021 mezunu Gizem KOÇ’tu (Neutec İlaç 

Tic. A.Ş. - Tıbbi Mümessil).

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL, Çağrı Ahmet ODABAŞI, Gizem KOÇ

Mehmet Akif GÜLDALI, Harun Cengiz ÖZMEN, Fatih KARAGÖZ, Cumali OKTAY
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Sümeyye KUŞ GÜRBEY, Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL

Doç. Dr. Ali DEĞİRMENDERELİ, Doç. Dr. Ahmet AYSU
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25 Mayıs’ta yapılan sabah oturumunun konuğu, uzunca bir dönem fakültemizde Maliye Bölümü’nde 

öğretim üyeliği yapan, şimdilerde Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitü 

Müdürlüğü görevini yürüten Doç. Dr. Ali DEĞİRMENDERELİ’ydi. Fakültemiz Maliye Bölümü öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. Ahmet AYSU moderatörlüğünde “Kamuda Kariyer İmkânları ve KPSS Süreci” 

hakkında bilgi veren hocamıza teşekkür ediyoruz.

Maliye Bölümü Kariyer Günleri Oturumları’nın bir diğer konuşmacısı da aynı zamanda Yargı Akademi’de 

eğitimci olan Gökhan GÜLER’di. Gökhan GÜLER, “Kurum Sınavları ve Süreçleri” hakkında oldukça yararlı 

bilgiler verdi.

Öğleden sonraki ilk oturumda Özfer BAŞKAYA (Viessmann A.Ş. Manisa Fabrikası Finans Müdürü) ve 

Gökhan ARACAGÖK (ERA İnsan Kaynakları Ltd. Şti. Genel Müdürü), Maliye Bölümü öğretim üyelerinden 

Doç. Dr. Ferhat AKBEY moderatörlüğünde “Kariyer Yönetimi ve Sektörel Bakış” konulu bir konferans 

verdiler. 

2018 mezunlarından Çağrı KARAKOÇ (Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye 

Bölümü Araştırma Görevlisi), 2017 mezunu Sinem Dilara ASLAN (Sayıştay Denetçi Yardımcısı) ve 2018 

mezunu Feyza HİÇYILMAZ (Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. Kurumsal Pazarlama Birim Yetkilisi),  

Araş. Gör. Dr. Gökhan ÇOBANOĞULLARI moderatörlüğünde kariyer süreçleri hakkında bilgi verdiler. 

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Araş. Gör. Erman EROĞLU, Araş. Gör. Serap AĞAYA, Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL, Araş. Gör. Çağrı KARAKOÇ, Araş. Gör. Dr. 
Gökhan ÇOBANOĞULLARI, Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ, Prof. Dr. Fatih İLGÜN ve Maliye Bölümü Öğrencilerimiz 
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26 Mayıs 2022 tarihinde yapılan Uluslararası İlişkiler Bölümü oturumları yapıldı. “Yurt Dışı (Erasmus, 

Work & Travel, Dil Okulu) Deneyimleri” konulu panele 4. sınıf öğrencilerimiz Mustafa KUTLU, İsmail 

TASACI, Abdülhadi YILDIZ, Fahrettin OKANDAN ve Mert BEŞENK konuşmacı olarak katıldı. Bu panelin 

moderatörlüğünü Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Güner ÖZKAN yaptı.

Öğle oturumunun konuğu Liberta Yurtdışı Eğitim Kurumu Yurtdışı Eğitim Danışmanı Oğuzhan ÖZKAN’dı. 

Öğleden sonra yapılan oturumlarının konukları ise 2013 mezunu Emine KILIÇ DENİZ (Kayseri Vergi 

Dairesi Başkanlığı Gelir Uzman Yardımcısı), 2018 mezunu Rıdvan ÖDEMİŞ (Form Sünger ve Yatak Tic. A.Ş. 

İhracat Uzman Yardımcısı), 2018 mezunu Duriye CEYHAN (Naz Müşavirlik Muhasebe Uzman Yardımcısı), 

2019 mezunu Melisa ADIBELLİ (Metal Matris San. ve Tic. A.Ş. Dış Ticaret Operasyon Uzmanı) ve 2022 

mezunu Tuğçe KÜÇÜK’tü (Türkiye Kalite Derneği Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik ve GençKal Sorumlusu). 

Öğleden sonra yapılan oturumların moderatörlüğünü Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi ve 

bölüm başkanı Doç. Dr. Ömer KURTBAĞ üstlendi. 

III. Kariyer Günleri’nin son oturumları Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’ne ayrılmıştı. Sabah ve 

öğleden sonra yapılan oturumlara Hüseyin ÜŞENMEZ (Kayseri 2. İdare Mahkemesi İdari Yargı Hakimi), 

Aydın GÖÇER (İncesu Kaymakamı), Ahmet DANIŞMAN (Kayseri İl Göç İdaresi Müdürü), 2015 mezunu 

Hayriye DERECİK (Raci İç ve Dış Ticaret Satış ve Operasyon Müdürü), 2019 mezunu Ali CENGİZ (Gelir 

İdaresi Başkanlığı Gelir Uzman Yardımcısı) ve 2020 mezunu Fırat ÜNAL (TRT Uzman Yardımcısı) katıldı.

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Mustafa KUTLU, İsmail TASACI, Abdülhadi YILDIZ, Fahrettin OKANDAN, Mert BEŞENK
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Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Kayseri 2. İdare Mahkemesi İdari Yargı Hakimi Hüseyin ÜŞENMEZ

İncesu Kaymakamı Aydın GÖÇER
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Öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği  “Kariyer Günleri”  etkinliğimiz fakültemiz öğrenci girişinde 

düzenlenen “Yezdan Şahin ve Pruva” mini konseriyle son buldu.

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Araş. Gör. M. Ozan KASAPOĞLU, Doç. Dr. Banu SUNGUR, Dr. Öğr. Üyesi Hatun KORKMAZ, Kayseri 2. İdare Mahkemesi Hakimi 
Hüseyin ÜŞENMEZ, Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL, Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ, Araş. Gör. Dr. Gözde KESTELLİOĞLU ve Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Bölümü Öğrencilerimiz 
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Aramıza Yeni Katılan Öğrencilerimiz İçin Oryantasyon 
Toplantıları Düzenlendi
Ekim 2022

Fakültemizin İşletme, İktisat, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nü 

kazanan öğrencilerimizin fakültemizdeki işleyişi anlamalarını kolaylaştırmak için Ekim ayı içinde ayrı 

ayrı toplantılar düzenlendi.

Yoğun katılımla gerçekleştirilen toplantılara ilgili bölüm öğrencilerimiz, yöneticilerimiz, memurlarımız 

ve öğretim elemanlarımız katıldı. Toplantılarda; bölümün eğitim öğretim planı, staj olanakları, burs 

olanakları, iş imkanları, öğrenci değişim programları, TÜBİTAK öğrenci projeleri, öğrenci toplulukları, 

öğrenci danışmanlık hizmetleri, bilimsel yayın sıralamaları, fiziksel olanaklar, kafeterya olanakları, 

mezunlarımız, süreçler, kampüs yaşamı/olanakları ve mevzuat hakkında bilgi verildi.

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar
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Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

İşletme Bölümü Sekreteri Kevser ALSOY, Arş. Gör. Buse KARAÇAY, Arş. Gör. Zahide Kübra KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi Harun KINACI, 
Öğr. Gör. Sabri GÜNGÖR, Prof. Dr. Yasemin YAVUZ, Prof. Dr. Yunus DURSUN, Prof. Dr. Azzem ÖZKAN, Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ, Öğr. 
Gör. Gökhan GÜVEN, Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY, Prof. Dr. Ahmet HASKÖSE, Araş. Gör. Dr. Murat RUHLUSARAÇ, Araş. Gör. Onur 

TOK ve İşletme Bölümü Öğrencileri

Araş. Gör. Erman EROĞLU, Araş. Gör. Çağrı KARAKOÇ, Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇOBANOĞULLARI, Araş. Gör. Serap AĞAYA, 
Doç. Dr. Ahmet AYSU, Dr. Öğr. Üyesi Kadir AYYILDIRIM, Doç. Dr. Ferhat AKBEY, Dr. Öğr. Üyesi Gökçe MARAŞ, Prof. Dr. Fatih İLGÜN 

ve Maliye Bölümü Öğrencileri
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Yabancı Öğrencilerin Sorunları ve Yükümlülükleri Konulu 
Oryantasyon Toplantısı Yapıldı
Ekim 2022

Kayseri İl Göç İdaresi Başkanlığı’nca fakültemizde yabancı uyruklu öğrencilere yönelik “Yabancı Öğrencilerin 

Sorunları ve Yükümlülükleri” konulu oryantasyon programı düzenlendi.

Bahar Yarıyılı Akademik Kurul Toplantısı
Nisan 2022

2021-2022 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akademik Kurul Toplantısı 15.04.2021 tarihinde Rektörümüz Prof. 

Dr. Mustafa ÇALIŞ, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Recai KILIÇ, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. M. Sıtkı İLKAY, 

dekanımız, dekan yardımcılarımız, öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimizin katılımları ile ERÜ İİBF Konferans 

Salonunda saat 14.00’te başladı.

Toplantının başında ERÜ Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanları Mustafa ÇAY ve Zarif KARADAĞ 

ud ve ney ile müzik dinletisi yaptılar. Müzik dinletisini takiben Akademik Kurul Toplantımızın açılış 

konuşmaları Dekanımız Prof. Dr. Faik BİLGİLİ ve Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ tarafından yapıldı. 

Açılış konuşmalarından sonra unvan değişikliği olan öğretim üyelerimiz Doç. Dr. M. İnanç ÖZEKMEKÇİ ve 

Dr. Öğr. Üyesi Erhan MUĞALOĞLU’na Rektörümüz tarafından cübbe giydirildi. Ardından 2021 yılında 

akademik teşvik alan, WOS indeksli yayın yapan, TÜBİTAK projesi bulunan öğretim elemanlarımıza ve 

TÜBİTAK 2209-A projelerinde görev yapan lisans öğrencilerimiz ve akademik danışmanlarına plaket 

ve takdir belgeleri, fakültemiz Bilgi İşlem Merkezi’nde gönüllü olarak çalışan öğrencilerimize teşekkür 

belgeleri verildi.

Kısa bir aradan sonra toplantının ikinci bölümünde fakültemiz öğretim elemanları tarafından yapılan 

bilimsel çalışmalar hakkında Dekanımız Prof. Dr. Faik BİLGİLİ kısa bir sunum yaptı. Kalite Komisyonu’nca 

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar
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yapılan çalışmalar hakkında detaylı bilgiler dekan yardımcımız Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ tarafından 

sunuldu. Dekan yardımcımız Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL tarafından dekanlık tarafından yapılan çalışmalar 

ve planlamalar ile ilgili bilgi verildi.

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Cübbe Giydirme Töreni
Dr. Öğr. Üyesi Erhan MUĞALOĞLU, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ, Doç. Dr. M. İnanç ÖZEKMEKÇİ

2021 Yılı Akademik Teşvik Alan Öğretim Elemanları
Araş. Gör. Dr. H. Hilal BAĞLITAŞ, Öğr. Gör. Dr. Hatun KORKMAZ, Dr. Öğr. Üyesi Kadir AYYILDIRIM, Araş. Gör. 

Savaş Savaş, Prof. Dr. M. Sıtkı İLKAY, Dr. Öğr. Üyesi S. Çağrı İLKAY, Araş. Gör. Çilem GÜNER, Dr. Öğr. Üyesi Melike 
DEDEOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Erhan MUĞALOĞLU
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Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

2021 Yılı WOS Yayını ve TÜBİTAK Projesi Olan Öğretim Elemanları
Dr. Öğr. Üyesi Erhan MUĞALOĞLU, Doç. Dr. Emrah KOÇAK, Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL, Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ, Prof. Dr. Ayşe 

CİNGÖZ

2021 Yılı WOS Yayını Yapan Öğretim Elemanları
Araş. Gör. Savaş Savaş, Dr. Öğr. Üyesi S. Çağrı İLKAY, Araş. Gör. Çilem GÜNER, Prof. Dr. Recai KILIÇ, Dr. Öğr. Üyesi Melike 

DEDEOĞLU, Doç. Dr. Fatma ÜNLÜ, Prof. Dr. Halil ALTINTAŞ, Doç. Dr. M. İnanç ÖZEKMEKÇİ
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Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

2021 Yılı TÜBİTAK Projesi Olan Öğretim Elemanları
Araş. Gör. Zahide Kübra KOÇAK, Araş. Gör. Çağrı KARAKOÇ, Araş. Gör. Dr. Gökhan ÇOBANOĞULLARI, Araş. Gör. Dr. H. Hilal 
BAĞLITAŞ, Araş. Gör. Dr. Murat RUHLUSARAÇ, Öğr. Gör. Sabri GÜNGÖR, Prof. Dr. M. Sıtkı İLKAY, Öğr. Gör. Dr. Hatun KORKMAZ, 

Dr. Öğr. Üyesi Elif ŞİMŞEK ÖZKAN, Doç. Dr. Ergün KÜÇÜK, Prof. Dr. Fatih İLGÜN, Doç. Dr. Yasemin YAVUZ, Doç. Dr. Leyla LEBLEBİCİ 
KOÇER, Doç. Dr. Esra ÖZYİRMİDOKUZ, Doç. Dr. Kumru UYAR, Dr. Öğr. Üyesi Nail TANRIÖVEN

2021 Yılı TÜBİTAK Öğrenci Projesi Olan Öğretim Elemanları
Araş. Gör. Dr. Gökhan ÇOBANOĞULLARI, Prof. Dr. Faik BİLGİLİ, Öğr. Gör. Dr. Hatun KORKMAZ, Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ, Dr. Öğr. 

Üyesi Nail TANRIÖVEN, Öğr. Gör. Sabri GÜNGÖR, Araş. Gör. Savaş Savaş
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Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ ve TÜBİTAK Projesi Yapan Öğrencilerimiz

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa çalış ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bilgi İşlem Grubu Öğrencileri
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Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bilgi İşlem Grubu Öğrencileri

Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bilgi İşlem Grubu Öğrencileri
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Güz Yarıyılı Akademik Kurul Toplantısı
Kasım 2022

2022-2023 Öğretim Yılı Güz Dönemi Akademik 

Kurul Toplantısı 29.11.2022 tarihinde Rektörümüz 

Prof. Dr. Fatih ALTUN, Rektör Yardımcılarımız Prof. 

Dr. Oktay ÖZKAN, Prof. Dr. Sultan TAŞCI, Prof. 

Dr. M. Hakan POYRAZOĞLU, dekanımız, dekan 

yardımcılarımız, öğretim elemanlarımız, idari 

personelimiz ve öğrencilerimizin katılımları ile ERÜ 

İİBF Konferans Salonunda saat 13.00’te başladı.

Akademik Kurul Toplantımızın açılış konuşmaları 

Dekanımız Prof. Dr. Faik BİLGİLİ ve Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN tarafından yapıldı. 

Açılış konuşmalarının ardından fakültemiz öğretim 

üyeleri tarafından yürütülen TÜBİTAK projeleri 

ve WOS indeksli yayınların yayınlanma süreçleri 

hakkında İşletme Bölümü öğretim üyemiz Prof. Dr. 

Yasemin YAVUZ, İktisat Bölümü öğretim üyemiz Doç. 

Dr. Cüneyt DUMRUL, Maliye Bölümü öğretim üyemiz 

Prof. Dr. M. Fatih İLGÜN, Uluslararası İlişkiler Bölümü 

öğretim üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Nail TANRIÖVEN ve 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğretim 

üyemiz Prof. Dr. Elif GAZİOĞLU TERZİ bilgi verdi. 

Daha sonra unvan değişikliği olan öğretim 

üyelerimiz Prof. Dr. Ergün KÜÇÜK, Prof. Dr. Yasemin YAVUZ, Prof. Dr. Elif GAZİOĞLU TERZİ, Prof. Dr. Güner 

ÖZKAN, Doç. Dr. Melike DEDEOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇOBANOĞULLARI, Dr. Öğr. Üyesi Hatun 

KORKMAZ, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KÖSEOĞLU ve Dr. Öğr. Üyesi H. Hilal BAĞLITAŞ’a Rektörümüz Prof. Dr. 

Fatih ALTUN tarafından cübbe giydirildi. 

Cübbe giydirme töreninin ardından 2022 1. Dönem TÜBİTAK 2209-A Proje Başvurusu kabul edilen 

öğrencilere ve akademik danışmanlarına Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Oktay ÖZKAN, Prof. Dr. Sultan 

TAŞCI ve Prof. Dr. M. Hakan POYRAZOĞLU tarafından takdir belgeleri verildi. 

Toplantının ikinci bölümünde Dekanımız Prof. Dr. Faik BİLGİLİ ve Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Cüneyt 

DUMRUL dekanlığımız tarafından yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verirken, ERÜ İİBF Kalite Güvence 

Sistemi Komisyonu faaliyetleri hakkında Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ sunum yaptı. 
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Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

TÜBİTAK Projeleri ve WOS indeksli Yayınların Yayınlanma Süreci Hakkında Bilgilendirme
Prof. Dr. Fatih İLGÜN, Prof Dr. Yasemin YAVUZ, Prof. Dr. Elif GAZİOĞLU TERZİ, Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL, Dr. Öğr. Üyesi Nail 

TANRIÖVEN

Cübbe Giydirme Töreni
Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Hilal BAĞLITAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Hatun KORKMAZ, Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇOBANOĞULLARI, Prof. Dr. Elif 
GAZİOĞLU TERZİ, Prof. Dr. Fatih ALTUN, Prof. Dr. Ergün KÜÇÜK, Prof. Dr. Yasemin YAVUZ, Prof. Dr. Güner ÖZKAN, Doç. Dr. Melike 

DEDEOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KÖSEOĞLU
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Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlik ve Toplantılar

TÜBİTAK 2209-A Öğrenci Projeleri Akademik Danışmanlar
Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Hilal BAĞLITAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Hatun KORKMAZ, Prof. Dr. Oktay ÖZKAN, Dr. Öğr. Üyesi Gökhan 

ÇOBANOĞULLARI, Doç. Dr. İnanç ÖZEKMEKÇİ 

TÜBİTAK 2209-A Öğrenci Projeleri 
Prof. Dr. Sultan TAŞÇI ve Proje Yürüten Öğrencilerimiz
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Akademik Değerlendirme 
Toplantısı’nda Son Gelişmeler 
Görüşüldü
Kasım 2022

Değerli dekanlarımız, öğretim elemanlarımız ve 

öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşen 2022 Güz 

dönemi akademik kurul toplantımızda fakültenin 

uluslararası çalışmaları ve başarıları anlatıldı.

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

TÜBİTAK 2209-A Öğrenci Projeleri 
Prof. Dr. M. Hakan POYRAZOĞLU ve Proje Yürüten Öğrencilerimiz
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Öğrencilerimiz Rektörümüz ile 
Buluştu
Ekim 2022

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN “Rektör-Öğrenci 

Buluşmaları” kapsamında öğrencilerimizle bir 

araya geldi.

Üniversitemizin Gençlik Ofisinde gerçekleştirilen 

etkinlikte, Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN öğrenciler 

ile bir araya gelerek sohbet etti.

Öğrencilerin talep ve isteklerini dinleyen Rektör 

ALTUN, öğrencilere “kampüste yapılabilecekler 

konusunda sizler bizim gözümüz olun ”dedi.

Üniversitemizin Türkiye’nin saygın üniversiteleri 

arasında olduğunun altını çizen Rektör ALTUN, 

şunları kaydetti: “Sizler Anadolu’da hakikaten 

köklü bir üniversitenin öğrencilerisiniz. Erciyes 

Üniversitesi’nin öğrencileri olmanız bir değer. 

Bunun kıymetini bilin.

Üniversitemizde birçok fakültemizin kendi sıralamasında yukarıda olduğunu göreceksiniz. Hangi 

fakültemizi ele alırsanız alın Türkiye genelinde YÖK’ün kabul etmiş olduğu üniversiteler arasında etkin 

sıralamalara sahip olduğunu göreceksiniz. Üniversitemiz sıralamalara baktığınız zamanda ise hep ilk 

onda yer almaktadır. Bu başarılar da artarak devam edecektir.”

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN’a “Rektör-Öğrenci Buluşması” etkinliğinde Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 

Oktay ÖZKAN ve Prof. Dr. Sultan TAŞÇI da eşlik etti.

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar
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Erciyes Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yıl Açılış Töreni
Kasım 2022

Erciyes Üniversitesi Akademik Yıl Açılış Töreni, 

Erciyes Kültür Merkezi’nde düzenlendi. Törene 

fakültemizden birçok öğretim üyesi ve öğrenci de 

katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz 

Prof. Dr. Fatih ALTUN, Erciyes Üniversitesi’nin temel 

misyon ve vizyonunun öğrenci odaklı, AR-GE 

odaklı ve toplumsal katkı odaklı olduğunu söyledi. 

Rektörümüz ALTUN, “Erciyes Üniversitesi öğrenci 

odaklı faaliyetlerinde öğrencilerimizin Cumhurbaşkanlığımızın ortaya koymuş olduğu staj seferberliği 

kapsamında mutlaka bir dönemini sanayide geçirmesini ve stajlarını çok etkin kurumlarda özellikle 

savunma sanayii firmaları bünyesinde yapmasını çok önemsiyoruz. Hatta bununla da yetinmiyoruz. 

Üniversite-sanayi işbirliği, üniversite - öğrenci ve öğrenci-sanayi işbirliği üçgeninde de yapmasını 

çok önemsiyoruz ve bu faaliyetlerde öğrencilerimizin çok mutlu dönüşlerinin olduğunu da her zaman 

görüyoruz” dedi. 

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

(Soldan Sağa) Fakülte Sekreterimiz Şerife TAŞÇI, Doç. Dr. Elif GAZİOĞLU TERZİ, Araş. Gör. Erman EROĞLU, Araş. Gör. Dr. 
Murat RUHLUSARAÇ, Prof. Dr. Yasemin YAVUZ, Prof. Dr. Levent ÇITAK, Doç. Dr. İnanç ÖZEKMEKÇİ, Doç. Dr. Ahmet AYSU, Doç. Dr. 
Melike DEDEOĞLU, Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL, Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ, Prof. Dr. Faik BİLGİLİ, Prof. Dr. Oktay ÖZKAN, Doç. Dr. Ömer 
KURTBAĞ, Dr. Öğr. Üyesi Nail TANRIÖVEN, Dr. Öğr. Üyesi Hatun KORKMAZ, Dr. Öğr. Üyesi S. Çağrı İLKAY, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 

KÖSEOĞLU, Araş. Gör. Savaş SAVAŞ
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Anadolu Buluşmaları Kayseri Toplantısı Yapıldı
Kasım 2022

17 Kasım 2022 Perşembe günü gerçekleşen 

TÜRKONFED-TÜSİAD ANADOLU BULUŞMALARI – 

KAYSERİ TOPLANTISI’na Fakültemiz Öğretim Üyeleri 

Prof. Dr. Şaban UZAY ve Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL 

katılmışlardır. Toplantıda Dekan Yardımcımız Doç. 

Dr. Cüneyt DUMRUL, iş insanları ile akademisyenlerin 

ve öğrencilerin daha fazla bir araya gelmesi, iş 

insanlarının gerek yeni bölümlerin açılması gerekse 

müfredatın belirlenmesi gibi hususlarda Danışma 

Kurulları vasıtasıyla doğrudan katkılar sağlamaları, 

öğrencilerimize rol model olacak başarılı iş insanlarımızın Fakültemizin Kariyer Günleri gibi etkinliklerine 

katılımı gibi konulara ilişkin fikirlerini paylaşmıştır. TÜSİAD Başkanı Orhan TURAN bu teklifleri oldukça 

olumlu karşılamış, belirtilen konularda yakın iş birliğinin yanı sıra Fakültemizin Kariyer Günleri’ndeki bir 

gününü TÜSİAD üyesi iş insanlarının katılımı ile gerçekleştirmek istediklerini belirtmiştir. Bunların yanı sıra 

TÜSİAD tarafından desteklenen yayınların Fakültemize sürekli olarak ulaştırılacağını belirtmiştir.

Fakültemize ulaştırılan yayınlar, Kütüphanemizde ayrı bir rafta TÜSİAD yayınları olarak öğrencilerimizin 

ve akademisyenlerimizin kullanımına sunulmuştur.

Bu toplantının gerçekleşmesinde büyük emeği geçen ORSİFED Başkanı Soner TÜRKÜM’e ve destekleri 

için TÜSİAD Başkanı Orhan TURAN’a teşekkür ederiz.

Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi Düzenlendi
Aralık 2022

Fakültemizde İŞKUR, İş Kulübü ve Erciyes 

Üniversitesi Kariyer Yönlendirme ve 

Bilgilendirme Merkezi’nin  (KAYBİMER) 

katkılarıyla “Kariyer ve Kişisel Gelişim 

Eğitimi” düzenlendi. 

12 ve 16 Aralık 2022  tarihlerini kapsayan 

beş günlük programda “Kişisel Farkındalık, 

Beceri Analizi, Hedef Belirleme,  Kariyer 

Planlama, Beden Dili, CV Hazırlama, 

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar
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İş Arama Ağları, İşverene Ulaşma Yolları, İşveren 

Beklentileri,  İş İlanları, Mülakat Teknikleri ve 

Simülasyonu” eğitimi verildi. 

Eğitimin son gününe Develi Kaymakamı Mehmet 

TUNÇ katıldı. 

İşkur danışmanları tarafından verilen beş günlük 

eğitimlerin sonunda, fakültemizin farklı bölümlerinden 

programa katılan öğrencilerimize katılım  belgesi 

takdim edildi.

Fakültemizin Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı
Aralık 2022

ERÜ İİBF Danışma Kurulu toplantısı, 30 Aralık 

2022 Cuma günü saat 19.00’da Zoom platformu 

üzerinden çevrim içi olarak yapıldı. Toplantıya, 

Danışma Kurulu üyeleri Prof. Dr. Faik BİLGİLİ, Prof. 

Dr. Ayşe CİNGÖZ, Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL, 

Kaymakam Gürkan ÜÇÜNCÜ, ORSİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı-Yeminli Mali Müşavir Soner TÜRKÜM, 

ORSİFED Genel Sekreteri - İşletme Mühendisi 

Cengiz BIÇAKCIOĞLU, ORSİFED Denetleme Kurulu 

Başkanı - Avukat Murat ÇOLAK, KAYSİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı - İş İnsanı - 20. Dönem Kayseri Milletvekili İbrahim YILMAZ, Kültepe Yatırım A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı İbrahim ULUKAYA, TEMAPO A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı - İşletme Mühendisi Tevfik 

GEMİCİ, mezun öğrenci temsilcisi - Erciyes Holding İnsan Kaynakları Direktörü Muharrem YERER ve 

aktif öğrenci temsilcisi - İşletme Bölümü Öğrencisi Selda AKTAŞ ile Fakültemiz Kalite Güvence Sistemi 

Komisyonu üyesi Arş. Gör. Buse KARAÇAY katıldı.

Dekanımız Prof. Dr. Faik BİLGİLİ’nin açılış konuşması ile başlayan toplantı Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Ayşe CİNGÖZ’ün akreditasyon süreci ve danışma kurulunun oluşumu ile ilgili verdiği bilgilerle devam 

etti. Daha sonra danışma kurulu üyeleri kendilerini tanıtarak yaptıkları faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Açılış ve tanıtım konuşmalarının ardından Prof. Dr. Faik BİLGİLİ fakültenin genel durumu, bilimsel 

faaliyetler ve projeler hakkında, Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ akreditasyon süreci, memnuniyet anketleri ve 

kalite çalışmaları, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL ise mezun veri tabanı, bülten ve fakülte-
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iş dünyası ilişkileri hakkında bilgiler verdi.

Son bölümde ise danışma kurulu üyeleri üniversite-sanayi işbirliği, staj ve mezunlarla iletişim gibi 

konularındaki görüşlerini dile getirdi. 

Kulüp ve Bölüm Tanıtım Toplantısı
Mart 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

21 Mart 2022 tarihinde, Uluslararası İlişkiler Kulübü, fakültemiz Uluslararası İlişkiler 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ömer KURTBAĞ ve kulüp başkanı Ayşegül DERTLİ’nin 

sunumlarıyla öğrencilerimize bölümü ve Uluslararası İlişkiler Kulübü’nü tanıttı.

Haftalık “Speaking Club” Toplantıları
Mart-Aralık 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

Uluslararası İlişkiler Kulübü, öğretim dönemi boyunca, “Speaking Club toplantıları” aracılığıyla 

öğrencilerimize İngilizce konuşma pratiği kazandırmayı amaçladığı haftalık etkinlikler düzenledi.

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Ayşegül DERTLİ, Doç. Dr. Ömer KURTBAĞ
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Film-Belgesel Okuması: Hotel Rwanda 
Nisan 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

Uluslararası İlişkiler Kulübü tarafından, 1 Nisan 2022 tarihinde, çevrim içi 

olarak gerçekleştirilen etkinlikte, katılımcıların aktif katkıları eşliğinde Hotel 

Rwanda filmi uluslararası ilişkiler ve uluslararası hukuk perspektifinden ele 

alındı.

Okuma Etkinliği: An American Social Science: 
International Relations
Nisan 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

Uluslararası İlişkiler Kulübü danışmanı Arş. Gör. Dr. Mücahid GÜRBÜZ 

moderatörlüğünde, 7 Nisan 2022 tarihinde, yüz yüze gerçekleştirilen 

etkinlikte, katılımcıların aktif katkıları eşliğinde Stanley Hoffman’ın 1977 yılında 

yayımladığı “An American Social Science: International Relations” başlıklı 

makalesi “uluslararası ilişkiler disiplininin kimliği” sorunsalı üzerinden masaya 

Fakültemizden Haberler: Bilimsel Etkinlikler ve Toplantılar

Uluslararası İlişkiler Kulübü: “Speaking Club” Uluslararası İlişkiler Kulübü: “Speaking Club”

Uluslararası İlişkiler Kulübü: “Speaking Club” Uluslararası İlişkiler Kulübü: “Speaking Club”
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yatırılıp kritik edildi.

Ülke-Bölge Tanıtım Günleri: Endonezya
Nisan 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

13 Nisan 2022 tarihinde, Uluslararası İlişkiler Kulübü tarafından, ülkelerin 

tarihsel, sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasi yönlerinin tanıtıldığı “ülke-bölge 

tanıtım etkinliği” kapsamında, Endonezyalı öğrencilerimizin gösterileri 

eşliğinde Endonezya Tanıtım Günü etkinliği düzenlendi.

Okuma Etkinliği: Savaş Sanatı 
14 Nisan 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

14 Nisan 2022 tarihinde Uluslararası İlişkiler Kulubü danışmanı Araş. Gör. Dr. 

Mücahid GÜRBÜZ moderatörlüğünde yüz yüze gerçekleştirilen etkinlikte, 

katılımcılarımızın aktif katkıları eşliğinde “Sun Tzu’nun Savaş Sanatı” başlıklı 

kitabını tarihsel süreçte savaşın değişen doğası üzerinden masaya yatırılıp 

kritik edildi.

Akademik Seminerler Dizisi: “Modern 
Türkiye’nin Siyasal Temelleri: Seçim, Temsil ve 
Meclis (1918-1923)”
Mayıs 2022 | Siyasal Bilimler Kulübü

Siyasal Bilimler Kulübü tarafından, 10 Mayıs 2022 tarihinde çevrim içi 

düzenlenen seminere, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi öğretim 

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Ülke-Bölge Tanıtım Günleri: Endonezya Ülke-Bölge Tanıtım Günleri: Endonezya



Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri
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üyelerinden Prof. Dr. Mehmet Ö. ALKAN, “Modern Türkiye’nin Siyasal Temelleri: Seçim, Temsil ve Meclis 

(1918-1923)” başlıklı sunumuyla konuk oldu.

A’dan Z’ye Bankacılık
Mayıs 2022 | İktisat Kulübü

İktisat Kulübü tarafından “A’dan Z’ye Bankacılık” isimli bir konferans 

düzenlendi. 

11 Mayıs 2022 tarihinde fakültemiz konferans salonunda gerçekleştirilen 

etkinliğe, Vakıfbank Orta Anadolu Bölge Müdürü Cihad AKYOL, Ziraat 

Bankası Şube Yöneticisi İbrahim TAYYAR, Halkbank Şube Müdürü Sibel 

İLHAN, Yapı Kredi Bankası Şube Müdürü Yüksel SIRMA konuşmacı 

olarak katıldı.

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Prof. Dr. Mehmet. Ö. ALKAN, “Modern Türkiye’nin Siyasal Temelleri: Seçim Temsil ve Meclis (1918-1923)”
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Akademik Seminerler Dizisi: “Ankara’nın 
Başkent Oluş Sürecinde Dönem Basınında 
Ankara ve İstanbul Tartışmaları” 
Mayıs 2022 | Siyasal Bilimler Kulübü

20 Mayıs 2022 tarihinde, Siyasal Bilimler Kulübü tarafından düzenlenen 

seminere Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. C. Burcu KARTAL konuk olarak katıldı. Çevrim içi 

gerçekleştirilen seminerin konusu  “Ankara’nın Başkent Oluş Sürecinde 

Dönem Basınında Ankara ve İstanbul Tartışmaları” idi.

Akademik Seminerler Dizisi: “Türkiye’de 
Köylülüğün Sosyal Tarihi” 
Mayıs 2022 | Siyasal Bilimler Kulübü

Siyasal Bilimler Kulübü tarafından, 25 Mayıs 2022 tarihinde çevrim 

içi olarak gerçekleştirilen etkinliğe, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 

Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Sinan YILDIRMAZ,  “Türkiye’de 

Köylülüğün Sosyal Tarihi” başlıklı sunumuyla konuk oldu.

Kültür Günü 
Mayıs 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

Uluslararası İlişkiler Kulubü tarafından 31 Mayıs 2022 tarihinde 

düzenlenen etkinlikte, üniversitemizin ve fakültemizin çeşitli 

birimlerinde öğrenimlerini sürdüren öğrencilerimizin de katılımıyla 

kültür günü gerçekleştirildi.

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri
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Ülke-Bölge Tanıtım Günleri: Filistin 
Haziran 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

Uluslararası İlişkiler Kulubü tarafından 1 Haziran 2022 tarihinde düzenlenen, 

ülkelerin tarihsel, sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasi yönlerinin tanıtıldığı 

ülke-bölge tanıtım etkinliği kapsamında Filistinli öğrencilerimizin gösterileri 

eşliğinde “Filistin Tanıtım Günü” gerçekleştirildi.

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Kültür Günü

Ülke-Bölge Tanıtım Günleri: Filistin Ülke-Bölge Tanıtım Günleri: Filistin
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Akademik Seminerler Dizisi: “Sürdürülebilir 
Bir Gelecek İçin Çevresel Duyarlılık” 
Haziran 2022 | Siyasal Bilimler Kulübü

2 Haziran 2022 tarihinde, Siyasal Bilimler Kulübü tarafından 

düzenlenen etkinlikte, Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nilüfer NEGİZ, çevrim 

içi olarak, “Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Çevresel Duyarlılık” başlıklı 

sunumunu yaptı.

Sözlü Tarih Çalışmaları Sunumları
Haziran 2022 | Siyasal Bilimler Kulübü

3 Haziran 2022 tarihinde Siyasal Bilimler Kulübü katkılarıyla, fakültemizin 

konferans salonunda yüz yüze gerçekleştirilen etkinlikte, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Bölümü  lisansüstü öğrencilerinden Can TOPÇU,  Senem 

KUMSAR ve Şükrü ÇİFTÇİ ile lisans öğrencilerinden Cansu TÜTÜNCÜ 

ve Yağmur GÜNEL, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğretim 

üyemiz Doç. Dr. M. İnanç ÖZEKMEKÇİ danışmanlığında hazırladıkları 

sözlü tarih çalışmalarını katılımcılarla paylaştılar.

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Ülke-Bölge Tanıtım Günleri: Filistin
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Kültürel Kaynaşma Pikniği 
Haziran 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

7 Haziran 2022 tarihinde Uluslararası İlişkiler Kulübü tarafından, 

fakültemizin bahçesinde düzenlenmesi planlanan piknik, hava şartlarının 

elverişli olmaması nedeniyle Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim 

üyelerinin de katılımıyla bölüm toplantı odasında gerçekleştirildi.

Gelengi Bayramı 
Haziran 2022 | Siyasal Bilimler Kulübü

9 Haziran 2022 tarihinde, Siyasal Bilim Kulübü’nün katkılarıyla, bir yandan 

öğrencilerimizin sanatsal ve sosyal becerilerini ortaya koymalarını, diğer 

yandan fakültemizin tüm paydaşlarını her akademik yılın sonunda keyifli bir 

atmosfer altında bir araya getirmeyi hedefleyen ve ismi “Gelengi Bayramı” 

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Araş. Gör. M. Ozan KASAPOĞLU, Prof. Dr. Mehmet ÖCAL, Araş. Gör. Dr. Mücahid GÜRBÜZ ve Uluslararası İlişkiler Kulübü 
Öğrencileri 
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olarak belirlenen bir şenlik düzenlendi. 

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Siyasal Bilimler Kulübü: Gelengi Bayramı

Siyasal Bilimler Kulübü: Gelengi Bayramı Siyasal Bilimler Kulübü: Gelengi Bayramı

Siyasal Bilimler Kulübü: Gelengi Bayramı Siyasal Bilimler Kulübü: Gelengi Bayramı
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Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Siyasal Bilimler Kulübü: Gelengi Bayramı

Siyasal Bilimler Kulübü: Gelengi Bayramı
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Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Siyasal Bilimler Kulübü: Gelengi Bayramı

Siyasal Bilimler Kulübü: Gelengi Bayramı
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Evim Kampüs: ERÜ Kulüp 
Günleri ’22 
Kasım 2022 | Uluslararası İlişkiler Kulübü

Uluslararası İlişkiler Kulübü öğrencileri, 3-4 Kasım 2022 

tarihlerinde üniversitemizin düzenlediği kulüp tanıtım günlerine 

katılım sağlayarak masalarını ziyaret eden Rektörümüz Prof. Dr. 

Fatih ALTUN’a, kulüp etkinlikleri hakkında bilgi verdi.

İşletme Kulübü Tanışma Toplantısı
Aralık 2022 | İşletme Kulübü

20 Aralık 2022 tarihinde İşletme Kulübü yeni üyeleriyle tanışma toplantısı 

gerçekleştirdi. Kulüp üyeleri ile hocalarımızın bir araya geldiği etkinlik “Erciyes 

Üniversitesi Genç Ofis Merkezi”nde yapıldı. Toplantının sonunda “American 

LIFE” iş birliğinde düzenlenen çekilişler sonucunda, dört kulüp üyesi çeşitli 

eğitim programlarından ücretsiz yararlanma fırsatı kazandılar. 

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih ALTUN ve Kulüp Üyeleri

Öğr. Gör. İbrahim AKYÜZ, Öğr. Gör. A. Burak ERGİNER Evim Kampüs: ERÜ Kulüp Günleri ‘22

İşletme Kulübü Tanışma Toplantısı İşletme Kulübü Tanışma Toplantısı



Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

55

Kayseri Kişisel Gelişim Zirvesi
Aralık 2022 | İşletme Kulübü

İşletme Kulubü üyeleri, 24 Aralık 2022 tarihinde Erciyes Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilen “Kayseri Kişisel Gelişim Zirvesi”ne katılarak; Erdoğan ARIKAN 

(TRT Spor Spikeri, Eğitmen, TedX Konuşmacısı), Tijen KARAŞ (TRT Haber 

Spikeri, Eğitmen, TedX Konuşmacısı) ve Mustafa AÇIKGÖZ (Girişimci, Yazar) 

ile tanışıp, bilgi ve tecrübelerinden yararlandılar.

“Kurumsal Yönetimde İç Denetimin Rolü” 
Söyleşisi
Aralık 2022 | İşletme Kulübü

29 Aralık 2022 tarihinde, İşletme Bölümü öğretim üyelerimizden Prof. 

Dr. Şaban UZAY öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, Erciyes 

Anadolu Holding Risk Denetimi ve İç Kontrol Direktörü Ömer ARSLAN 

konuk oldu. Arslan, “Kurumsal Yönetimde İç Denetimin Rolü ve Risk 

Yönetimi” başlıklı sunumunda, kariyer hayatının önemli bir parçasını 

oluşturan konulara ilişkin değerli bilgi ve tecrübelerini aktardı.

Fakültemizden Haberler: Topluluk ve Kulüp Faaliyetleri

Tijen KARAŞ ve İşletme Kulübü Üyelerimiz Erdoğan ARIKAN ve İşletme Kulübü Öğrencilerimiz



Fakültemizden Haberler: Kurumsal
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Fakültemizin Logosu Yeniden Tasarlandı
Ocak 2022

Fakülte kurumsal logosu olarak 2000 yılından bu yana kullandığımız logomuz, aslına bağlı kalınarak 

yeniden tasarlandı. 

Prof. Dr. Faik BİLGİLİ Asaleten Dekan Olarak 
Atandı
Şubat 2022

30.12.2020 tarihinde vekaleten dekanlık görevine atanan İktisat  

Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Faik BİLGİLİ, bu görevi 03.02.2022 

tarihinden itibaren asaleten sürdürüyor.

Hocamız, lisans derecesini Dokuz Eylül Üniversitesi’nden (İzmir), yüksek 

lisans derecesini Hacettepe Üniversitesi’nden (Ankara) ve doktora 

derecesini City University of New York, Graduate Center bölümünden 

(NY) elde etmiştir. Queens College (Queens), Wagner College (SI) ve 

New York City College of Technology’de (Brooklyn) istatistik, mikroekonomi ve makroekonomi derslerini 

vermiştir.

Fakültemizde, Ekonometri I-II (Doktora ve Yüksek Lisans: Türkçe ve İngilizce), Mikroekonomi I-II (Doktora: 

Türkçe ve İngilizce), Mikroekonomi I-II  (Lisans: Türkçe ve İngilizce ) ve Makroekonomi I-II (Lisans: Türkçe 

ve İngilizce) derslerini vermektedir.

Hocamızın ilgili bilimsel yayınevlerinde yayınlanan 100’’den fazla makalesi, 14 kitap/kitap bölümü ve 

Fakültemizden Haberler: Kurumsal
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ilgili birimlerce kabul edilen ve sonuçlanan 20’den fazla araştırma projesi yer almaktadır. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından ‘Doktora Bursu’, New York City College of Technology 

tarafından ‘Asistanlık Bursu’, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)  tarafından ‘Web 

of Science-Bilimsel Yayın Teşvik Ödülleri’ ve Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü tarafından ‘Web of Science-

Bilimsel Yayın Takdir Ödülleri’ ile ödüllendirilmiştir.

Sustainability Science (Springer), Environmental Economics and Management (Frontiers in 

Environmental Science) dergilerinde Editor ve Renewable and Sustainable Energy Reviews (Elsevier) 

ve Environmental and Sustainability Indicators (Elsevier) dergilerinde editorial board üyesidir.

Hocamız aynı zamanda  Statistics of Ukraine (State Statistics Service of Ukraine), Scientific Bulletin 

of Polissia (NVP), International Journal of Energy Economics and Policy, International Journal of 

Economics and Financial Issues (EconJournals) dergilerinde de editorial board üyesi olarak görev 

almaktadır.

2011 yılından bu yana, Elsevier, Francis & Taylor, Springer, Wiley ve SAGE dergilerine ait davetini kabul 

ettiği 950’den fazla bilimsel hakemlik görevini detaylı olarak yerine getirmiştir.  

Hocamız dekan yardımcılıklarına İşletme Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ ve İktisat 

Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL’u getirmiştir. Kendilerine başarılar diliyoruz.

Fakültemizden Haberler: Kurumsal
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Kozaklı Anadolu Lisesi Öğrencileri Fakültemizi Ziyaret Etti
Mart 2022

Nevşehir Kozaklı Anadolu Lisesi öğrencileri 10 Mart 2022 tarihinde fakültemizi ziyaret etti. Fakültemiz konferans salonunda 

öğrencilere fakültemizi tanıtmak amacıyla kısa bir sunum yapıldı. Bu kapsamda hem bölümler hakkında hem de fakültemizin 

sosyal ve fiziki yapısı hakkında bilgiler verierek, öğrencilerin fakülteye ilişkin merak ettikleri sorular cevaplandırıldı. Daha sonra 

öğrencilere fakültemizin amfi, kütüphane, bilgisayar salonları, dil laboratuvarları, kantin gibi bölümleri tanıtıldı.

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü Öğrencileri 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni 
Ziyaret Etti
Kasım 2022

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencileri, 

Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hatun 

KORKMAZ’ın eşliğinde TBMM İnsan Hakları ve 

İnceleme Komisyonu’nu ziyaret ettiler. 18 Kasım 

2022 tarihinde, komisyon başkanı Milletvekili Hakan ÇAVUŞOĞLU ile yapılan görüşmede komisyon 

Fakültemizden Haberler: Kurumsal
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faaliyetleri ve çalışmaları hakkında bilgi aldılar. Öğrencilerimizin Ankara yolculuğu Anıtkabir ziyaretiyle 

sona erdi.

Fakültemizden Haberler: Kurumsal

Dr. Öğr. Üyesi Hatun KORKMAZ ve SBKY Bölümü Öğrencilerimiz



Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni
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2021-2022 Öğretim Yılı 
Mezuniyet Töreni Yapıldı
Fakültemizin 2021-2022 Öğretim Yılı Mezuniyet 

Töreni 20 Temmuz 2022 Çarşamba günü Marianne 

Molu Amfi’sinde coşkuyla kutlandı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ, rektör yardımcımız 

Prof. Dr. Recai KILIÇ, dekanımız Prof. Dr. Faik BİLGİLİ, 

dekan yardımcılarımız Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ ve 

Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL, MHP Kayseri İl Başkanı 

Adnan İNCETOPRAK ile  fakültemiz öğretim üyelerinin 

katılımlarıyla 2021-2022 Öğretim Yılı Mezuniyet 

Töreni üniversitemiz yerleşkesinde bulunan 

Marianne Molu Amfisinde gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından törenin 

açılış konuşmasını dekanımız Prof. Dr. Faik BİLGİLİ 

yaptı. Dekanımızın açılış konuşmasını takiben 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ öğrencilere 

hitaben bir konuşma yaptı.

Fakülte birincimiz İsmail TASACI mezun öğrencilere, 

ailelere ve öğretim elemanlarına hitaben mezuniyet 

konuşması yaptı ve mezuniyet kütüğüne ismini çaktı.

Fakültemizi birincilikle bitiren İsmail TASACI’ya, 

fakültemizi ikincilikle bitiren Hüsnü AYDOĞDU’ya 

ve fakültemizi üçüncülükle bitiren Nurseli CAMİLİ’ye 

rektörümüz Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ plaket ve çiçek, 

rektör yardımcımız Prof. Dr. Recai KILIÇ diploma 

verdi. Fakültemizi birincilikle bitiren İsmail TASACI’ya 

dekanımız Prof. Dr. Faik BİLGİLİ, fakültemizi ikincilikle 

bitiren Hüsnü AYDOĞDU’ya dekan yardımcımız Prof. 

Dr. Ayşe CİNGÖZ ve fakültemizi üçüncülükle bitiren 

Nurseli CAMİLİ’ye dekan yardımcımız Doç. Dr. Cüneyt 

DUMRUL hediye verdi.

Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Fakülte İkincimiz Hüsnü AYDOĞDU, Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞ, Fakülte Birincimiz İsmail TASACI, Fakülte Üçüncümüz Nurseli CAMİLİ

İşletme bölümünü birincilikte bitiren İsmail TASACI, ikincilikle bitiren Gizem Naciye DEMİR ve üçüncülükte bitiren İsmail 
YILDIRAN’a İşletme Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ plaket, çiçek ve diploma verdi.
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

İktisat bölümünü birincilikte bitiren Nurseli CAMİLİ, ikincilikle bitiren Nesime AKBABA ve üçüncülükte bitiren Kübra KARDAN’a 
İktisat Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Faik BİLGİLİ plaket, çiçek ve diploma verdi.

Maliye bölümünü birincilikte bitiren Gizem TETİK, Fatih DEMİRCİ ve Gülhanım ALTUNBAŞ ile ikincilikle bitiren Rabia BULUNTU ve 
üçüncülükle bitiren Beyza AKSOY’a Maliye Bölüm Başkanımız Prof. Dr. M. Fatih İLGÜN plaket, çiçek ve diploma verdi.
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Uluslararası İlişkiler bölümünü birincilikte bitiren Hüsnü AYDOĞDU, ikincilikle bitiren Emrecan KARA ve üçüncülükte bitiren 
Aylanur ALADAĞ’a Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Ömer KURTBAĞ plaket, çiçek ve diploma verdi.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünü birincilikte bitiren Zeynep CAMCI, ikincilikle bitiren Berna ANDAÇ ve üçüncülükle 
bitiren Merve PULAT’a Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Elif GAZİOĞLU TERZİ plaket, çiçek ve 

diploma verdi.
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Prof. Dr. Levent ÇITAK ve İşletme Bölümü Mezunları

Prof. Dr. Veli AKEL ve İşletme Bölümü Mezunları
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Prof. Dr. Ahmet HASKÖSE ve İşletme Bölümü Mezunları

Prof. Dr. Ayşe CİNGÖZ ve İşletme Bölümü Mezunları
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Doç. Dr. Yasemin YAVUZ ve İşletme Bölümü Mezunları

Doç. Dr. Ergün KÜÇÜK ve İşletme Bölümü Mezunları
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Doç. Dr. Leyla LEBLEBİCİ KOÇER ve İşletme Bölümü Mezunları

Doç. Dr. Banu SUNGUR ve İşletme Bölümü Mezunları
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY ve İşletme Bölümü Mezunları

Dr. Öğr. üyesi Harun KINACI ve İşletme Bölümü Mezunları
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Dr. Öğr. üyesi Ahmet COŞKUN ve İşletme Bölümü Mezunları

Prof. Dr. Eyyup ECEVİT  ve İktisat Bölümü Mezunları
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Prof. Dr. Oğuzhan TÜRKER ve İktisat Bölümü Mezunları

Doç. Dr. Cüneyt DUMRUL ve İktisat Bölümü Mezunları
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Dr. Öğr. Üyesi Melike DEDEOĞLU ve İktisat Bölümü Mezunları

Dr. Öğr. Üyesi Erhan MUĞALOĞLU ve İktisat Bölümü Mezunları
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Prof. Dr. M. Fatih İLGÜN ve Maliye Bölümü Mezunları

Doç. Dr. Ferhat AKBEY ve Maliye Bölümü Mezunları
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Doç. Dr. Ahmet AYSU ve Maliye Bölümü Mezunları

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe MARAŞ ve Maliye Bölümü Mezunları
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Dr. Öğr. Üyesi Kadir AYYILDIRIM ve Maliye Bölümü Mezunları

Prof. Dr. Mehmet ÖCAL ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunları
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Doç. Dr. Güner ÖZKAN ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunları

Doç. Dr. Ömer KURTBAĞ ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunları
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Dr. Öğr. Üyesi Nail TANRIÖVEN ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunları

Araş. Gör. Dr. Mücahid GÜRBÜZ ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunları
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Doç. Dr. Elif GAZİOĞLU TERZİ ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Mezunları

Doç. Dr. İnanç ÖZEKMEKÇİ ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Mezunları
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
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Fakültemizden Haberler: Mezuniyet Töreni

Öğr. Gör. Dr. Hatun KORKMAZ ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Mezunları

Araş. Gör. Dr. Gözde KESTELLİOĞLU ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Mezunları
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